АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2019 года

  № 144
с. Калга

О внесении  изменений в постановление  администрации муниципального района «Калганского район» от 18 июля 2018 года №372 «О создании Межведомственной антинаркотической комиссии в муниципальном  районе «Калганский район»
В соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район»,  учитывая  кадровые изменения, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной антинаркотической комиссии, утвержденный  постановлением администрации  муниципального  района  «Калганский район» от 18 июля 2018 года №372 «О создании  Межведомственной антинаркотической  комиссии  в муниципальном районе  «Калганский район», изложив его в новой редакции» (прилагается).

2. Данное  постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» по социальному развитию Л.Ю. Маленьких.
Глава
муниципального района

«Калганский район»

                            М.Ю. Жбанчиков
Утвержден

постановлением  администрации

муниципального района

 «Калганский района»

от  18 июля 2018 года №144

(в редакции  постановления

администрации

 муниципального  района

 «Калганский район»

от  03 апреля  2019 года №144)

Состав антинаркотической комиссии муниципального района «Калганский район»
	Михаил Юрьевич

Жбанчиков
	- глава администрации муниципального района «Калганский район», председатель комиссии

	Эпов
Сергей Сергеевич
	- начальник пункта полиции по Калганскому району   майор полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лопатина

Татьяна Павловна

	- ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район» - секретарь комиссии,

	Маленьких
Лариса Юрьевна
	- заместитель главы администрации муниципального района «Калганский район»

	Соковикова

Надежда Михайловна

	- начальник управления образования администрации муниципального района «Калганский район»

	Охлопкова

Светлана Петровна
	-консультант по культуре администрации муниципального района «Калганский район»

	Костюрина
Татьяна Михайловна
	- главный врач ГУЗ «Калганская районная больница» (по согласованию)

	Чигрин
Николай Геннадьевич
	- старший лейтенант полиции  оперуполномоченный  ГУР пункта полиции по Калганскому району (по согласованию)

	Ахтямов

Сергей Владимирович
	- старший инспектор филиала, лейтенант внутренней службы ФКУ УИИ УФСИН России

(по согласованию)

	Слепков

Вячеслав Андреевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Калганский район»

	Юкечева
Елена Анатольевна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район»